HINNASTO

Hinnastosta 10ydat vastaanotollamme perittdvat yleisimpien toimenpiteiden palkkiot
Meilla on kaytdssamme Kelan suorakorvaus, joten maksat vain omavastuun osuuden

Tutkimukset ja hoidon suunnittelu
Suun perustutkimus

Kivun poisto

Puudutus

Hammaskivenpoisto (aikaperusteinen)
Kesto 10 - 20 mim

Kesto 20 - 30 min.

Kesto 30 — 45 min.

Hampaiden valkaisu
Valkaisu vastaanotolla

Hampaiden soodapuhdistus
—hammaskiven poiston yhteydessa

Paikkaushoidot

Yhdelld pinnalla oleva tayte

Kahdella pinnalla oleva tayte

Kolmella tai useammalla pinnalla oleva tayte.
Kruunu tai tera

Suun ulkopuolella valmistetut taytteet,
keraaminen paikka 3-pintaa

Cerec —-kruunu, keraaminen kruunu

—1lisa etualueen hampaasta

Juurihoidot (juurikanavien maaran mukaan)

Juurikanavien avaus ja laajennus kaynnilta
Juurikanavien ladkeaineen vaihto

Juurikanavien tdyttdminen (juurikanavien mdardn mukaan)

Purentafysiologinen hoito

Purentakisko sis_ laboratoriokulut

Suukirurgiset toimenpiteet (sis. puudutuksen)

Hampaan poisto

Vaativa hampaan poisto ilman leikkausta
Hampaan poisto leikkaamalla

Vaativa hampaan poistoleikkaus

Implanttikruunu

Kustannus Omavastuu

67,00

27,00
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123,00
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70,00
50,00

92,00

143,00
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100,00
164,00
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2400,00

37,00

24,00

84,00
110,00

143,00
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126,00
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83,00
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Implanttihoidot hammaslaakarin hoitosuunnitelman ja kustannusarvion mukaan

Proteettinen hoito (ei sis&l1d laboratoriopalkkioita)

Kruunu

Sillan valihammas ( 1 ja 2)

Sillan valihammas (3 ja sitd seur_)
Akryyliosaproteesi

Metalli runkoinen osaproteesi
Kokoproteesi

Implanttikantoinen kokoproteesi
Proteesin pohjaus

Tarkempi kustannusarvio hoitosuunnitelman mukaan.

Peruuttamaton vastaanottoaika

449,00
260,00
150,00
540,00
540,00
533,00
594,00
175,00

41,00



Kuvantamistutkimukset

Hammasrdntgen

Sivualueen rontgenkuvat (dwW-kuvat)
Hampaiston ja leukojen panoraamatomografia
EHL: n lausunnolla

Kartiokeilakuvaus, 3D - kuvaus

38,00. 32,00
47,00 44,00
112,00 103,00

159,00 -210,00 120,00 - 147,00



